АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №

г. Димитровград

Об утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, в

отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 №
909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации, на основании Устава муниципального
образования «Мелекесский район», в целях эффективного управления
муниципальным имуществом муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень объектов, являющихся собственностью
муниципального образования «Мелекесский район», в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложения к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. а также на официальном
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области М.Р. Сенюту.

Г лава администрации С.А. Сандрюков

http://www.torgi.gov.ru

Приложение
к постановлению администрации

МО «Мелекесский район»
Ульяновской области

Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

На территории муниципального образования «НИКОЛОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№

п/п
Н аименование

объекта
недвижимого

имущ ества

Кадастровый
номер объекта

М естонахождение объекта Иные
идентификационны е

признаки

1. Э к с п л у а т а ц и о н н а я
а р т е з и а н с к а я  с к в а ж и н а

№  В -1 9 9

7 3 :0 8 :0 2 2 5 0 1 :2 0 9 2 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.

Н и к о л ь с к о е - н а - Ч е р е м ш а н е

Г л у б и н а  8 9  м .,  г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1991
2. Э к с п л у а т а ц и о н н а я

а р т е з и а н с к а я  с к в а ж и н а
№  В -1 0 8

7 3 :0 8 :0 2 2 5 0 1 :2 0 9 0 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.

Н и к о л ь с к о е - н а - Ч е р е м ш а н е

Г л у б и н а  8 2  м ., г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1 9 8 4
3. Э к с п л у а т а ц и о н н а я

а р т е з и а н с к а я  с к в а ж и н а
№  В -1 8 8

7 3 :0 8 :0 2 2 5 0 1 :2 0 9 1 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.

Н и к о л ь с к о е - н а - Ч е р е м ш а н е

Г л у б и н а  9 0  м .,  г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1 9 9 0
4 . Р а з в е д о ч н о

э к с п л у а т а ц и о н н а я
с к в а ж и н а  н а  в о д у  №  б /н

7 3 :0 8 :0 2 2 0 0 1 :2 3 2 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.

Н и к о л ь с к о е - н а - Ч е р е м ш а н е

Г л у б и н а  9 5  м .,  г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

2 0 0 4
5. Р а з в е д о ч н о

э к с п л у а т а ц и о н н а я
с к в а ж и н а  №  2 2 6 8

7 3 :0 8 :0 2 2 2 0 1 :1 1 6 2 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с .

Е р ы к л и н с к ,  у л . К о л х о з н а я

Г л у б и н а  7 9  м .,  г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1 9 8 4
6. Р а з в е д о ч н о

э к с п л у а т а ц и о н н а я
с к в а ж и н а  н а  в о д у  №

6 8 1 7 9

7 3 :0 8 :0 2 2 2 0 1 :1 1 6 1 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.

Е р ы к л и н с к ,  у л .  К о л х о з н а я

Г л у б и н а  9 6  м .,  г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1 9 8 9

7. Р а з в е д о ч н о
э к с п л у а т а ц и о н н а я

а р т е з и а н с к а я  с к в а ж и н а

7 3 :0 8 :0 2 0 8 0 1 :9 0 8 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с . К и п р е й

Г л у б и н а  1 1 0  м ., г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1 9 6 9

8. Э к с п л у а т а ц и о н н а я
а р т е з и а н с к а я  с к в а ж и н а

№  В -1 0 8

7 3 :0 8 :0 2 2 5 0 1 :2 0 9 0 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.

Н и к о л ь с к о е - н а - Ч е р е м ш а н е

Г л у б и н а  8 2  м .,  г о д

з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а
1 9 8 4

9. Р а з в е д о ч н о
э к с п л у а т а ц и о н н а я

с к в а ж и н а  н а  в о д у  №
3 2 2 2

7 3 :0 8 :0 2 2 5 0 1 :2 0 8 9 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.

Н и к о л ь с к о е - н а - Ч е р е м ш а н е

Г л у б и н а  8 0  м ., г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

2 0 0 3

10. В о д о с н а б ж е н ч е с к а я
с к в а ж и н а  №  2

7 3 :0 8 :0 2 2 5 0 1 :2 0 9 3 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.

Н и к о л ь с к о е - н а - Ч е р е м ш а н е

Г л у б и н а  7 9  м ., г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1 9 7 3
11. В о д о с н а б ж е н ч е с к а я

с к в а ж и н а  №  1
7 3 :0 8 :0 2 2 5 0 1 :2 0 9 4 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,

М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.
Н и к о л ь с к о е - н а - Ч е р е м ш а н е

Г л у б и н а  8 4  м .,  г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1 9 7 3
12. В о д о н а п о р н а я  б а ш н я 7 3 :0 8 :0 2 2 0 0 1 :2 3 3 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,

М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с.
Н и к о л ь с к о е - н а - Ч е р е м ш а н е

О б ъ е м  15 м 3., г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1 9 8 9
13. Б а ш н я  Р о ж н о в с к о г о 7 3 :0 8 :0 2 2 2 0 1 :1 1 6 3 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,

М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  с . Е р ы к л и н с к
О б ъ е м  15 м 3., г о д

з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а
1 9 8 0

14. В о д о н а п о р н а я  б а ш н я 7 3 :0 8 :0 2 0 8 0 1 :9 1 4 У л ь я н о в с к а я  о б л а с т ь ,
М е л е к е с с к и й  р а й о н ,  п . К и п р е й

О б ъ е м  15 м 3., г о д
з а в е р ш е н и я  с т р о и т е л ь с т в а

1 9 7 5